
代表者会議 : ９ 時 ３０ 分
試合時間 ： 10分 - 3分 - １０分
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第６回　幼児サッカー交流会 組合せ表

13:30

14:00

ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ａ あすなろフレンドリーＳＣ・Ｂ

あすなろフレンドリーＳＣ・Ａ ＦＣ春江

高砂ＳＣ

あすなろフレンドリーＳＣ・Ａ

葛飾ブルトンＳＣ

14:30

対　　　　　　戦

10:30

11:00

11:30

13:00

千鶴フレンドリーＳＣ・Ａ

10:00

ジェファＦＣ

千鶴フレンドリーＳＣ・Ａ

南綾瀬ＦＣ

柴又キッズ

ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ａ

金町ＳＣ あすなろフレンドリーＳＣ・Ｂ

明昭幼稚園サッカー同好会

ＦＣ春江

【10】

A

B

C

ＦＣ北野

ＫＳＣウエルネスＦＣ

千鶴フレンドリーＳＣ・Ｂ高砂ＳＣ 金町ＳＣ

葛飾ブルトンＳＣ

【6】

【7】

【8】

【9】

A

C

A

B

C

D

【15】

【16】

明昭幼稚園サッカー同好会

【1】

【2】

【3】

【4】

【11】

【12】

【5】

【31】

【32】

【21】

【22】

【23】

【24】

【27】

【28】

【29】

【30】

B

【25】

【26】

【17】

【18】

【19】

【20】

D

【13】

【14】

南綾瀬ＦＣ 千鶴フレンドリーＳＣ・Ｂ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ａ

ジェファＦＣ ＦＣ北野 あすなろフレンドリーＳＣ・Ａ

ＫＳＣウエルネスＦＣ ＦＣ春江

ＦＣ北野 千鶴フレンドリーＳＣ・Ａ 葛飾ブルトンＳＣ B

柴又キッズ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ｂ 金町ＳＣ

AジェファＦＣ ＫＳＣウエルネスＦＣ

DＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ｂ

明昭幼稚園サッカー同好会

C

南綾瀬ＦＣ 柴又キッズ あすなろフレンドリーＳＣ・Ｂ D

千鶴フレンドリーＳＣ・Ｂ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ｂ 高砂ＳＣ

A

ＫＳＣウエルネスＦＣ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ｂ 千鶴フレンドリーＳＣ・Ａ B

明昭幼稚園サッカー同好会 金町ＳＣ ＦＣ春江

C

ジェファＦＣ 千鶴フレンドリーＳＣ・Ｂ ＦＣ北野 D

葛飾ブルトンＳＣ 高砂ＳＣ ＦＣ春江

A

あすなろフレンドリーＳＣ・Ａ あすなろフレンドリーＳＣ・Ｂ

ＫＳＣウエルネスＦＣ B

ＦＣ春江 ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ａ 明昭幼稚園サッカー同好会

千鶴フレンドリーＳＣ・Ａ 柴又キッズ

C

ＦＣ北野 南綾瀬ＦＣ ジェファＦＣ D

葛飾ブルトンＳＣ

あすなろフレンドリーＳＣ・Ｂ

A

金町ＳＣ ＫＳＣウエルネスＦＣ 柴又キッズ B

明昭幼稚園サッカー同好会 ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ｂ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ａ

ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ａ 柴又キッズ 金町ＳＣ

C

葛飾ブルトンＳＣ ジェファＦＣ 南綾瀬ＦＣ D

高砂ＳＣ 千鶴フレンドリーＳＣ・Ｂ

あすなろフレンドリーＳＣ・Ｂ ＦＣ北野 千鶴フレンドリーＳＣ・Ｂ D

１２：００ - １２：３０　ブルーウィングスによるソングリーディング

南綾瀬ＦＣ 高砂ＳＣ CあすなろフレンドリーＳＣ・Ａ

A

ＦＣ春江 千鶴フレンドリーＳＣ・Ａ ＦＣ　ＬＥＥＺＵ・Ｂ B

雨
天
中
止


